PORTARIA Nº 2046
de 18 de setembro de 2019
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Pedro Henrique Lopes Vicalvi, Operador de Áudio e Vídeo, portador do CPF/MF nº 398.109.698-30, para integrar a Equipe de Apoio ao Pregoeiro, com a finalidade de auxiliar na parte técnica do Pregão nº 08/2019, contratação de empresa especializada para o fornecimento de grupo gerador à diesel tipo silenciado, que desenvolve a potência nominal de no mínimo 25 kva, bifásico, 60hz, 220/127, com abertura programada para 02/10/2019 às 14h e 30min, bem como acompanhar e fiscalizar a entrega do objeto licitado.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS